
UCHWAŁA NR XIV/117/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Cyców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 6r  ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej w 
zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych - Rada Gminy  Cyców uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Cyców  
będzie świadczyć usługi :

1) odbierania od właścicieli nieruchomości zebranych na nieruchomości odpadów  komunalnych,
w każdej ilości bez limitu wagowego.

2) odbierania zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone:

a) raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie wielorodzinnej,

b) raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej. W przypadku 
wystąpienia wysokich temperatur częstotliwość odbierania odpadów zostanie zwiększona.

3) odbierania odpadów selektywnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone:

a) raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie wielorodzinnej,

b) nie rzadziej niż raz na kwartał - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej.

3) odpady zielone należy przekazywać co najmniej raz w miesiącu, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 
odbierającego odpady;

4) przeterminowane leki- należy gromadzić i przekazywać nie rzadziej niż raz w roku do  pojemników 
znajdujących się w aptekach na terenie Gminy Cyców.

5) chemikalia – należy je gromadzić w wydzielonych pojemnikach i przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

6) odpady elektryczne i elektroniczne – należy przekazywać do punktu zbierania zużytego sprzętu nie rzadziej niż 
raz w roku lub poprzez samodzielne dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
który znajduje się na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb 
nie rzadziej niż dwa razy w roku zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według zapotrzebowania 
poprzez samodzielne dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się 
na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

8) zużyte baterie- należy gromadzić  i przekazywać wedle potrzeby do pojemników znajdujących się w 
budynkach użyteczności publicznej (np. sklepy, szkoły) bądź do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
zlokalizowanym na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3

9) akumulatory należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazywać do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów zlokalizowanym na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

10) odpady budowlane należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach, uniemożliwiających pylenie. Odpady 
te mogą być przekazywane we własnym zakresie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
który znajduje się na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

11) popioły, żużle i inne pyły z gospodarstw domowych w okresie grzewczym czyli od października do marca raz 
w miesiącu poprzez dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się 

Id: 8B76E554-8C88-4D2D-898B-0DD4FF95033C. Uchwalony Strona 1



na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3. Ww. odpady nie mogą być mieszane z innymi 
odpadami.

12) zużyte opony  - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb nie rzadziej niż dwa razy w roku 
zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według zapotrzebowania poprzez samodzielne dostarczenie 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się na nieruchomości pod adresem: 
Cyców, ul. Rolnicza 3.

13) złom - należy przekazywać jednostce uprawnionej w miarę potrzeb nie rzadziej niż dwa razy
w roku zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów lub według zapotrzebowania poprzez samodzielne 
dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który znajduje się na nieruchomości 
pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

14) zbiorniki bezodpływowe opróżniać nie rzadziej niż raz na kwartał lub w miarę potrzeb aby nie dopuszczać do 
przepełnienia zbiorników.

15) inne odpady- należy wedle potrzeb przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
który znajduje się na nieruchomości pod adresem: Cyców, ul. Rolnicza 3.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Cyców ul. 
Rolnicza 3.

2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych będzie świadczył usługi w dni robocze,
w  godzinach od 8°°do 14°°.

§ 3. 3. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK właściciel 
nieruchomości może zgłosić powyższy fakt

1) w  formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Cyców, ul. Chełmska 42, 21-070 Cyców

2) elektronicznie na adres: Gmina_Cycow@ugcycow.pl 

3) telefonicznie pod numerem telefonu 82 5677 043

4) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Cyców  w godzinach pracy Urzędu, przy ul. Chełmskiej 42 lub Rolniczej 
3.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XX/178/13  Rady Gminy Cyców z dnia 26 marca 2013 r.  w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowywania tych odpadów(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2361 ).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Id: 8B76E554-8C88-4D2D-898B-0DD4FF95033C. Uchwalony Strona 2

mailto:Gmina_Cycow@ugcycow.pl
mailto:Gmina_Cycow@ugcycow.pl



